DODATOK ¢&. 02847/2022-PNZ -P41000/14.03
K NAJOMNEJ ZMLUVE ¢&. 03452/2014-PNZ -P41000/14.00
uzatvorenej podl'a § 663 Ob¢ianskeho zakonnika a druhej ¢asti zakona ¢. 504/2003 Z. z.
o najme pol'nohospodarskych pozemkov, poI’'nohospodarskeho podniku a lesnych
pozemkov a o zmene niektorych ziakonov v zneni neskorsich predpisov

CL1
Zmluvné strany

1.  Prenajimatel

Slovensky pozemkovy fond

sidlo: Budkova ¢. 36, 817 15 Bratislava
Statutarny organ: Mgr. Jan Marosz, generalny riaditel’
JUDr. Adriana Muranova, namestnicka generalneho riaditel’a
bankové spojenie: Statna pokladnica, Bratislava
IBAN: SK35 8180 0000 0070 0000 1638
ICO: 17 335 345
DIC: 2021007021

zapisany v obchodnom registri Okresny sid Bratislava I Oddiel: Po, vloZka ¢islo: 35/B
(d’alej len ,,prenajimatel™)

2. Njjomca:

PoP'nohospodarske druzstvo VINOHRADY Choiikovce
sidlo: Chonkovce 250, 072 63 Chonkovce
Statutarny organ: Ing. Jan Petro, predseda predstavenstva

Ing. AlZbeta Hajdukov4, ¢len predstavenstva
bankové spojenie: VUB banka, a.s.

IBAN: SK98 0200 0000 0000 0181 9552
ICO: 00197271
DIC: 2020497435

zapisany v obchodnom registri Okresny sud Kosice I, oddiel: Dr, vlozka ¢. 902/V
(d’alej len ,,ndjomca‘)

CL1I
Predmet dodatku

1.  Predmetom tohto dodatku k najomnej zmluve je zmena predmetu najmu V rozsahu
celkového znizenia vymery 0 4,8381 ha z toho:
- Znizenie vymery 0 1,1688 ha v k.u. Bezovce k 1.1.2020,
- Znizenie vymery 0 0,0440 ha v k.u. Hlivistia k 1.1.2020,
- Znizenie vymery 0 1,0079 ha v k.u. Horna k 1.1.2020,
- Znizenie vymery 0 1,3425 ha v k.u. Jenkovce k 1.1.2020,




- znizenie vymery 0 0,0092 ha v k.u. Nizné Nemecké k 1.1.2020,
- Znizenie vymery 0 0,0020 ha v k.u. Sejkov k 1.1.2020,

- Znizenie vymery 0 1,5274 ha v k.u. Vojnatina k 1.1.2020,

- zvySenie vymery 0 0,2637 ha v k.0. Zahor k 1.1.2020.

2.  Na zaklade tohto dodatku sa Priloha ¢. 1 ndjomnej zmluvy nahradza Prilohou €. 1 tohto
dodatku, ktora je neoddelitelnou sticastou tohto dodatku.

3. Zmluvné strany sa dohodli, Ze predmetom najomnej zmluvy sa vsetky pozemky
v sprave anakladani prenajimatela vratane spoluvlastnickych podielov na tychto
pozemkoch v obvode najomnej zmluvy odstihlasenom obidvomi zmluvnymi stranami.
Predmet ndjmu je Specifikovany v stave registra ,,C* katastra nehnutelnosti v Prilohe ¢.
1, ktora tvori neoddelitel'nt sucast’ tejto ndjomnej zmluvy. Zmluvné strany vyhlasuju, ze
predmet najomnej zmluvy bol zmluvnymi stranami vzajomne odsthlaseny a obom
zmluvnym strandm je dobre znamy.

CL 111
Osobitné a zaverecné ustanovenia

1.  Ostatné ustanovenia najomnej zmluvy a jej dodatkov ostavajii nezmenené.

2. Podmienky spractivania osobnych udajov, ako aj informacie v zmysle Cl. 13 a nasl.
vSeobecného nariadenia o ochrane osobnych udajov sa nachadzaji na webovom sidle
prenajimatel’a www.pozfond.sk v sekcii ochrana osobnych udajov.

3.  Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si dodatok K najomnej zmluve precitali, jeho obsahu
porozumeli a na znak stthlasu podpisali.

4.  Dodatok k nagjomnej zmluve nadobtida ucinnost’ v stlade s § 47a ods. 1 Obcianskeho
zékonnika diilom nasledujiicim po dni zverejnenia.

Prenajimatel’: Najomca:

Mgr. Jan Marosz Ing. Jan Petro

generalny riaditel predseda predstavenstva
JUDr. Adriana Muréiova Ing. Alzbeta Hajdukova
namestnik generalneho riaditel'a ¢len predstavenstva



http://www.pozfond.sk/

Priloha ¢. 1 k najomnej zmluve ¢. 02847/2022-PNZ -P41000/14.03

Obec: Bezovce
Okres: Sobrance

Cislo  Vymera

celkova
1408 437
1410 206984
1412 27 7865
1413 503
1427/2 37 0931
1427/4 21 0000
1434 515509
1445 63311
1568 8095

Obec: Hlivistia

Okres: Sobrance

Cislo  Vymera

celkova

94 2281
338 7896
37711 107745
3772 3 0000
386/1 7 4467
386/2 2 0000
485/1 563447
485/2 353
490/2 52532

Obec: HorMa
Okres: Sobrance

Cislo  Vymera
celkova
362/9 12 0000

Parcela C
Druh I/E
poz.
14 E 0
2 E 0
2 E 0
2 E 0
2 E 0
7 E 0
2 E 0
7 E 0
7 E 0
Parcela C
Druh I/E LV
poz.
2 E 0
2 E 76
4 E 0
2 E 0
4 E 0
2 E 0
2 E 0
2 E 564
2 E 564
Parcela C
Druh  I/E
poz.
7 E 0

480
480
480
480
480
480
480
480

EL

N
w

P O O O O O o N

LV EL Prenajimana

vymera
437,00
20 6984,00
27 7865,00
503,00
37 0931,00
21 0000,00
51 5509,00
6 3311,00
8095,00

Prenajimana
vymera

2281,00
7896,00
10 7745,00
30000,00
7 4467,00
2 0000,00
56 3447,00
353,00
1,00

LV EL Prenajimana

vymera
12 0000,00

Z10

Kat. uzemie: Bezovce

Prenajata vymera

SR-SPF  NV-SPF SPOLU SPF
19,76 160,22 179,98
1179512  44010,66 5 5805,78
108556 5 6215,02 57300,58
0,00 7,36 7,36
424335 16 3271,22 16 7514,57
2349,29 4773354 50082,83
34,57 16 5849,04 16 5883,61

0,00  26893,26 26893,26

48,72 1130,86 1179,58

Kat. uzemie: Hlivistia

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
2280,88 0,00 2280,88
7896,00 0,00 7896,00
2423,70 23977,83 2 6401,53

577,50 4880,56 5458,06
1428,90 18812,72 2 0241,62
44,19 7263,81 7308,00
11692,91 17 8843,09 19 0536,00
0,00 140,65 140,65

0,00 0,40 0,40

Kat. uzemie: Horma

Prenajata vymera

SR-SPF  NV-SPF SPOLU SPF

7734,95 2 3563,78 31298,73




Obec: Jenkovce
Okres: Sobrance

Parcela C
Cislo Vymera Druh |IE
celkova poz.
599/2 15 2258 2 E
600/2 56918 2 E
600/3 20 9274 7 E
601 358061 2 E
609/5 23 1654 2 E
610 173748 7 E
680 6677 7 E
688 4293 13 E
Obec: Nizné Nemecké
Okres: Sobrance
Parcela C
Cislo Vymera Druh |IE
celkovda poz.
473 157702 E
474 56 8680 E
519 18887 13 E
524 5610 13 E
Obec: Sejkov
Okres: Sobrance
Parcela C
Cislo Vymera Druh |IE
celkova poz.
357 809 13 E
359 1017 13 E
361 1699 13 E
362 1598 13 E
363 1587 13 E
365 259 13 E
366/3 2548 13 E

LV EL Prenajimana

O O O O o o o o

LV

o O O o

LV

O O O O O o o

o o oo g oa

EL

135
135
120
120

EL

134
134

R R R R R

vymera

15 2258,00

5 6918,00

20 9274,00
35 8061,00
23 1654,00
17 3748,00
6677,00
4293,00

Prenajimana
vymera
15 7702,00
56 8680,00
1.8887,00
5610,00

Prenajimana
vymera

809,00
1017,00
1699,00
1598,00
1587,00

259,00
2548,00

Kat. izemie: Jenkovce

Prenajata vymera

SR-SPF  NV-SPF SPOLU SPF
71190,96  30295,62 10 1486,58
9142,23 8800,37 17942,60
420,63 7 7540,64 77961,27
2413,00 8240387 8 4816,87
0,00  42888,75 4 2888,75

0,97  96756,84 96757,81
1119,58 2734,49 3854,07
137,06 1258,07 1395,13

Kat. uzemie: Nizné Nemecké

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
2224,85 3 5597,83 37822,68
8119,82 18 1428,06 18 9547,88

15544,39 951,67 1 6496,06
0,61 4801,49 4802,10

Kat. uzemie: Sejkov

Prenajata vymera

SR-SPF  NV-SPF SPOLU SPF
74,61 346,43 421,04

71,77 307,26 379,03
249,34 496,46 745,80
92,46 514,37 606,83

0,00 311,94 311,94

0,00 129,38 129,38

380,24 735,29 1115,53




Obec: Tasula

Okres: Sobrance Kat. uzemie: TaSula
Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
celkovda poz. vymera

898 8022 2 E 1276 0 8022,00 0,00 8022,00 8022,00
899 8023 2 E 834 0 8023,00 0,00 8023,00 8023,00
900 8022 2 E 1334 0 8022,00 0,00 8022,00 8022,00
901 8022 2 E 1320 0 8022,00 0,00 8022,00 8022,00
902 8023 2 E 1048 0 8023,00 0,00 8023,00 8023,00
903 8021 2 E 1073 0 8021,00 0,00 8021,00 8021,00
904 7620 2 E 1020 0 7620,00 0,00 7620,00 7620,00
905 6422 2 E 845 0 6422,00 0,00 6422,00 6422,00
906 6265 2 E 1270 0 6265,00 0,00 6265,00 6265,00
907 4925 2 E 915 0 4925,00 0,00 4925,00 4925,00
908 4803 2 E 962 0 4803,00 0,00 4803,00 4803,00
910 4010 2 E 1324 0 4010,00 0,00 4010,00 4010,00
911 4011 2 E 972 0 4011,00 0,00 4011,00 4011,00
912 4010 2 E 1307 0 4010,00 0,00 4010,00 4010,00
913 4011 2 E 1035 0 4011,00 0,00 4011,00 4011,00
914 4012 2 E 1128 0 4012,00 0,00 4012,00 4012,00
915 4011 2 E 1386 0 4011,00 0,00 4011,00 4011,00
916 3809 2 E 804 0 3809,00 0,00 3809,00 3809,00
917 3075 2 E 945 0 3075,00 0,00 3075,00 3075,00
918 2006 2 E 939 0 2006,00 0,00 2006,00 2006,00
919 1603 2 E 970 0 1603,00 0,00 1603,00 1603,00
920 1605 2 E 1285 0 1605,00 0,00 1605,00 1605,00
921 1338 2 E 1027 0 1338,00 0,00 1338,00 1338,00
922 1269 2 E 1441 0 1269,00 0,00 1269,00 1269,00
923 1269 2 E 119 0 1269,00 0,00 1269,00 1269,00
924 1269 2 E 1070 0 1269,00 0,00 1269,00 1269,00
925 952 2 E 1112 0 952,00 0,00 952,00 952,00
926 878 2 E 860 0 878,00 0,00 878,00 878,00
927 782 2 E 1188 0 782,00 0,00 782,00 782,00
928 585 2 E 922 0 585,00 0,00 585,00 585,00
929 585 2 E 1046 0 585,00 0,00 585,00 585,00
930 586 2 E 977 0 586,00 0,00 586,00 586,00
958 4237 2 E 1238 0 4237,00 0,00 4237,00 4237,00
964 5615 2 E 931 0 5615,00 0,00 5615,00 5615,00
965 1 6044 2 E 1328 0 1 6044,00 0,00  16044,00 1 6044,00
966 1 0028 2 E 1019 0 10028,00 0,00  10028,00 10028,00
968 6237 2 E 1269 0 6237,00 0,00 6237,00 6237,00
969 7389 2 E 109 0 7389,00 0,00 7389,00 7389,00




Obec: Vojnatina

Okres: Sobrance Kat. zemie: Vojnatina
Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
celkovda poz. vymera
369 498 13 E 0 2 498,00 434,19 0,00 434,19
415 5 9265 E 0 143 5 9265,00 4854,06  40724,82 45578,88
417 5 3061 E 0 143 53061,00 8142,24  35281,23 43423,47
418 2 0563 E 0 143 2 0563,00 6920,47  10202,23 17122,70
419 4763 1 E 0 4763,00 4563,50 169,08 4732,58
421/1 9233 14 E 0 9233,00 1596,68 5158,35 6755,03
425 20747 14 E 0 20747,00 2454,86 9254,90 11709,76
426/1 258156 7 E 0 143 25 8156,00 418570 12 8194,74 13 2380,44
428 1 8653 14 E 0 1 8653,00 266,48 9280,89 9547,37
429 1 4981 14 E 0 1 4981,00 214,01 7453,89 7667,90
430 1 7740 13 E 0 17740,00 1704356 359,31 17402,87
431 410562 2 E 0 143 410562,00  33219,86 27 1016,59 30 4236,45
433 6883 14 E 0 2 6883,00 2389,21 2765,67 5154,88
434 436603 E 0 143 436603,00 5533450 23 0407,25 28 5741,75
437 266676 E 0 143 26 6676,00  15811,35  99983,02 11 5794,37
438 9585 14 E 0 2 9585,00 145,04 4374,94 4519,98
440 14721 [ 0 143 1 4721,00 0,00 2944,22 2944,22
443/1 7 3389 E 0 143 7 3389,00 8496,78 1705557 2 5552,35
443[2 1372 [ 0 140 1372,00 97,05 88,70 185,75
444 3070 13 E 0 2 3070,00 0,00 546,42 546,42
447 9669 13 E 0 2 9669,00 1867,39 5040,36 6907,75
455 2603 14 E 0o 21 2603,00 4,28 0,00 4,28
456/1 1046 13 E 0 1046,00 256,33 54,57 310,90
456/2 133 13 E 0 133,00 68,96 27,44 96,40
457/1 3841 14 E 0 3841,00 669,16 1834,61 2503,77
457/2 4553 14 E 0 4553,00 152,00 1455,09 1607,09
458 8 6256 2 E 0 143 8 6256,00 2660,42 2 5535,96 2 8196,38
461 90838 2 E 0 143 90838,00 854,47  34437,71 35292,18
462 3789 2 E 0 143 3789,00 0,00 2767,25 2767,25
463 11 4686 2 E 0 143 11 4686,00 0,00  43233,65 4 3233,65
465 43255 2 E 0 143 4 3255,00 0,00  13141,88 13141,88
467 488 4 E 0 105 488,00 48,02 258,99 307,01
468 446 4 E 0 96 446,00 0,00 317,62 317,62
469 840 4 E 0o 4 840,00 0,00 507,94 507,94
470 1161 4 E 0 40 1161,00 0,00 394,88 394,88
471 gp 3991 2 E 0 143 718388,00  45847,02 27 1155,67 31 7002,69
472 10711 14 E 0 2 10711,00 2914,95 3408,20 6323,15
474 5540 14 E 0 2 5540,00 9,69 1569,00 1578,69
481 168900 7 E 0 143 16 8900,00  27700,36 4 2757,69 7 0458,05
483 1399 13 E 0 2 1399,00 1399,49 0,00 1399,49




Obec: Vojnatina

Okres: Sobrance Kat. zemie: Vojnatina

Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
celkovda poz. vymera

487 5710 14 E 0 2 5710,00 3128,30 884,27 4012,57
492 6292 13 E o 21 6292,00 586,00 1155,34 1741,34
493 77611 E 0 143 77611,00 9617,63  14491,90 2 4109,53
496/1 13386 E 0 143 1 3386,00 2228,80 501,14 2729,94
498 1237 13 E 0 2 1237,00 329,51 415,44 744,95
504/1 45483 E 0 143 4 5483,00 2448,74  12046,90 1 4495,64
518 116613 E 0 143 116613,00  27363,39  59059,36 8 6422,75
519 2436 13 E 0 2 2436,00 146,14 886,57 1032,71
520 1 8959 14 E 0 2 1 8959,00 3313,10 3685,28 6998,38
522 34110 2 E 0 140 34110,00 879,84 9742,36 10622,20
528 2411 14 E 0 2 2411,00 549,13 652,80 1201,93
530 227820 2 E 0 143 227820,00 1708597  69887,17 86973,14
546 2437 14 E 0 2437,00 213,26 1085,99 1299,25
547/1 5229 13 E 0 5229,00 50,23 0,00 50,23
547/2 296 13 E 0 296,00 293,85 0,00 293,85
558 12247 E 0 12247,00 1056,67 5550,59 6607,26
576 16 4852 E 0 143 16 4852,00 2476,50 671,20 3147,70
577 133683 E 0 143 13 3683,00 6458,690 3304227 39500,96
580 7 3056 E 0 143 73056,00  12346,85  14167,08 2 6513,93
581 9834 14 E 0 9834,00 4127,57 2321,03 6448,60
582 7730 14 E 0 7730,00 4117,68 1400,96 5518,64
583/1 3042 14 E 0 3042,00 763,79 0,00 763,79
583/2 7182 14 E 0 7182,00 3634,86 1172,15 4807,01
584 70158 7 E 0 143 7 0158,00 8923,91  39898,17 48822,08




Obec: Zahor

Okres: Sobrance Kat. zemie: Zahor
Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
celkovda poz. vymera
352 1861 5 1 0 1 1861,00 0,00 168,22 168,22
353 637 5 1 0 1 637,00 0,00 77,21 77,21
436/1 1443 2 E 0 1 1443,00 0,00 878,81 878,81
436/2 631 2 1 0 1 631,00 0,00 630,93 630,93
441 1281 2 1 0 1 1281,00 0,00 1281,16 1281,16
601/3 2698 2 E 0 1 2698,00 0,00 1344,41 1344,41
601/12 1025 2 E 0 1 1025,00 0,00 413,23 413,23
601/16 3160 2 E 0 1 3160,00 0,00 2020,51 2020,51
601/24 1047 2 1 0 1 1047,00 0,00 554,41 554,41
601/32 611 2 1 0 1 611,00 0,00 278,88 278,88
601/36 1620 2 | 0 1 1620,00 0,00 1128,12 1128,12
629/1 8625 2 E 0 1 8625,00 116,43 33,20 149,63
629/9 1530 2 E 0 1 1530,00 35,31 0,00 35,31
629/13 7415 2 E 0 1 7415,00 187,09 88,30 275,39
736 100277 13 E 0 1 10 0277,01 972,62  25786,44 2 6759,06
737 1230 13 E 0 1 1230,00 0,00 742,59 742,59
738 127 13 E 0 1 127,00 0,00 125,09 125,09
739 961 13 E 0 1 961,00 0,00 473,16 473,16
740 866 13 E 0 1 866,00 0,00 438,02 438,02
741 874 13 E 0 1 874,00 0,00 84,66 84,66
743 599 13 E 0 1 599,00 0,00 214,37 214,37
744 786 13 E 0 1 786,00 0,00 341,42 341,42
746 7446 13 E 0 1 7446,00 0,00 1732,53 1732,53
747 503 13 E 0 1 593,00 0,00 95,11 95,11
751 458 13 E 0 1 458,00 0,00 351,75 351,75
753 433 13 E 0 1 433,00 0,00 336,26 336,26
755 2600 13 E 0 1 2600,00 0,00 462,99 462,99
756 918 13 E 0 1 918,00 0,00 718,38 718,38
757 743 13 E 0 1 743,00 0,00 33,71 33,71
758 1791 13 E 0 1 1791,00 0,00 648,55 648,55
760 2204 13 E 0 1 2204,00 0,00 1,87 1,87
761 3486 13 E 0 1 3486,00 0,00 909,81 909,81
762/1 188115 2 E 0 1 18 8115,00  17977,56  19700,34 37677,90
762/10 4597 2 E 0 1 4597,00 110,05 697,71 807,76
763 356952 2 E 0 1 35 6952,03 4183,14  61382,39 6 5565,53
764 227301 2 E 0 1 22 7301,00 3142,34 6 1084,57 6 4226,91
765 141346 2 E 0 1 14 1346,00 1058,60 2 8980,02 30038,62
766/1 13 5099 7 E 0 1 13 5099,00 6190,33 2 8899,47 35089,80
767 61776 7 E 0 1 6 1776,00 758,29  13256,27 1 4014,56
770 556 2 E 0 1 556,00 285,12 0,00 285,12




Obec: Zahor
Okres: Sobrance

Cislo

772
773
774
775/1
775/5
775/15
775/16
775/21
776
77
77811
77813
779
780
781
782
785
788
789/2
790
791
795/2
798
799/2
808/2
809
810
831
832
834
836
838
841
845
846/1
847/1
847/2
848/1
850
853

Vymera
celkova
32 8506
306170
38 7189
72 6881
1480
4989
602
7308
16 0091
2 4494
27077
6 9729
8822
18 2263
46 0670
45 0080
13934
22198
58 3617
14 4336
4 6039
11804
624
6431
1558
211
256
2297
4987
2175
6736
6895

8 3584
2427
5157
1197
3138
22 3980
4527
3238

Parcela C
I/E

Druh
poz.

N N NN NN DN DN DNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDN

I I A I i i o e
W WA WD WW W W W W

13
13
13
13
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LV EL Prenajimana
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R R R R R R PR R R R R R R R R R R BR R R

287

287
71
71
71
71

287
71

287

287

71
71
71
71

287

vymera
32 8506,03
30 6170,00
38 7189,00
72 6881,06
1480,00
4989,00
602,00
7308,00
16 0091,00
2 4494,00
27077,00
6 9729,00
8822,00
18 2263,00
46 0655,00
44 9730,03
13214,00
22198,00
58 3591,00
14 4336,00
4 6039,00
1 1804,00
624,00
6431,00
1558,00
211,00
256,00
2297,00
4987,00
2175,00
6736,00
6895,00
8 3584,00
2427,00
640,00
1197,00
2869,00
22 3980,00
4527,00
3238,00

Prenajata vymera

SR-SPF

10226,14
7019,67
3307,21
9263,29

0,00
0,00
0,00
0,00
1103,50
1645,13
2062,79
0,00
0,00
6607,97
2471,34
4993,26
0,00
668,82

2 3567,57
1830,12
3523,76

11547,50

17,81
2205,18
1186,18

211,05
256,38
647,46
4715,45
1361,17

31,68

6706,45
0,00
860,30
68,88
115,95
558,57
2911,22
2973,23
409,23

Kat. izemie: Zahor

NV-SPF  SPOLU SPF

7 2757,58
6 7801,31
6 4931,63

10 2628,71

52,32
406,58
79,49
723,22
39186,46
4526,29
5316,15
15562,83
2578,42
32311,33

29 3219,08
6 3016,65

0,00
5793,47

10 7395,31

21662,29

4448,65
213,74
0,00
577,02
137,60
0,00

0,00
356,71
39,92
19,79
1125,45
0,00

8 3584,16
123,74
208,59
74,46
339,77
33240,26
500,65
477,38

82983,72
7 4820,98
6 8238,84
11 1892,00
52,32
406,58
79,49
723,22

4 0289,96
6171,42
7378,94
15562,83
2578,42
38919,30
29 5690,42
6 8009,91
0,00
6462,29
13 0962,88
2 3492,41
7972,41
11761,24
17,81
2782,20
1323,78
211,05
256,38
1004,17
4755,37
1380,96
1157,13
6706,45

8 3584,16
984,04
277,47
190,41
898,34
36151,48
3473,88
886,61




Katastralne uzemie: Bezovce

Druh pozemku

orna poda
trvaly travny porast
ostatna plocha

Spolu: 3
Katastralne Uuzemie: Hlivistia

Druh pozemku

orna pdda
vinica

Spolu: 2
Katastralne uzemie: Horna

Druh pozemku

trvaly travny porast
Spolu: 1

Katastralne Uzemie: Jenkovce

Druh pozemku

orna poda
trvaly travny porast
zastavana plocha a nadvorie

Spolu: 3

Sumarne udaje

Parcely

Vymera Pocet
137 1792
28 1406
437

165 3635

© = W o

Parcely

Vymera  Pocet
67 6509 7
18 2212 2

858721 9

Parcely

Vymera Pocet
12 0000 1

12 0000 1

Parcely

Vymera Pocet
79 8891
38 9699

4293

119 2883

0 r W b

Katastralne uzemie: Nizné Nemecké

Druh pozemku

orna poda
zastavana plocha a nadvorie

Spolu: 2
Katastralne uzemie: Sejkov

Druh pozemku

zastavana plocha a nadvorie

Parcely

Vymera  Pocet

72 6382 2
2 4497 2
75 0879 4

Parcely

Vymera Pocet

9517 7

10

Prenajata vymera

SR-SPF
17159

2398

20

19577

NV-SPF
42 9353
75758

160

50 5271

Prenajata vymera

SR-SPF
22491
3853
26344

NV-SPF
191129
42791
233920

Prenajata vymera

SR-SPF

7735
7735

NV-SPF

2 3564
2 3564

Prenajata vymera

SR-SPF
8 2746
1541
137
8 4424

NV-SPF
16 4389
17 7032
1258
34 2679

Prenajata vymera

SR-SPF
10345
15545
25890

NV-SPF
217026
5753
222779

Prenajata vymera

SR-SPF
868

NV-SPF
2841

Spolu
44 6512
7 8156
180
52 4848

Spolu
21 3620
46644
26 0264

Spolu
31299
31299

Spolu
247135
17 8573
1395
42 7103

Spolu

227371
21298
24 8669




Spolu: 1 9517 7
Katastralne uzemie: TaSula
Druh pozemku Parcely
Vymera  Pocet
orna poda 17 3394 38
Spolu: 1 17 3394 38
Katastralne uzemie: Vojnatina
Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna pdda 329 2585 23
vinica 2935 4
trvaly travny porast 58 2517 5
vodna plocha 4763 1
zastavana plocha a nadvorie 49045 12
ostatna plocha 16 4635 19
Spolu: 6 409 6480 64
Katastralne uzemie: Zahor
Druh pozemku Parcely
Vymera  Pocet
orna pdda 463 3613 41
zahrada 2498 2
trvaly travny porast 78 0492 3
zastavana plocha a nadvorie 18 2340 32
ostatna plocha 4472 2
Spolu: 5 560 3415 80

Celkom za najomnu zmluvu: 02847/2022-PNZ -P41000/14.03

Druh pozemku

Parcely
Vymera Pocet
orna poda 1167 3166 120
vinica 18 5147 6
zahrada 2498 2
trvaly travny porast 215 4114 15
vodna plocha 4763 1

11

868 2841 3709
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF Spolu
17 3394 17 3394
17 3394 17 3394
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF Spolu
250798 129 7418 154 8216
48 1479 1527
54213 23 0568 28 4781
4564 169 4733
22476 8485 30961
30664 57758 8 8422
36 2763 159 5877 195 8640
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF Spolu
85139 109 4801 117 9940
245 245
30516 14 9551 18 0067
32427 36838 6 9265
2009 377 2386
15 0091 128 1812 143 1903
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF Spolu
46 8678 356 7510 403 6188
3901 4 4270 48171
245 245
9 6403 65 6473 75 2876
4564 169




zastavana plocha a nadvorie 26 9692 54 7 1453
ostatna plocha 16 9544 22 32693

Spolu: 7 1445 8924 220 67 7692

Legenda pre druh pozemku:

55175 12 6628
58295 9 0988
438 2137 505 9829

2 - orna pdda, 4 - vinica, 5 - zahrada, 7 - trvaly travny porast, 11 - vodna plocha, 13 - zastavana plocha a nadvorie, 14

- ostatna plocha
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